



FAIRCHEM
A FAIRFAX COMPANY

FAIRCHEM SPECIALITY LIMITED

Regd. Office: 324, Dr. D.N. Road, Fort,
Mumbai - 400 001 India.

Works: 253/P & 312, Village Chekhala, Sanand - Kadi
Highway, Taluka Sanand, Dist. Ahmedabad - 382115 India.

CIN: L15140MH1985PLC286828.

Email id: cs@fairchem.in **Website:** www.fairchem.in

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015 that a Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Tuesday, 5th February, 2019 to consider and approve Standalone and Consolidated Un-Audited Financial Results for the quarter ended 31st December, 2018.

The said Notice may be accessed on the Company's website at <http://www.fairchem.in> and also on the websites of Stock Exchanges at <http://www.bseindia.com> and <http://www.nseindia.com>

For Fairchem Speciality Limited,

Place: Chekhala, Ta. Sanand

Rajen Jhaveri

Date: January 21, 2019

Chief Financial Officer & Company Secretary



फेअरकेम स्पेशालिटी लिमिटेड

नोंद. कार्यालय: ३२४ डॉ. डी. एन. रोड, फोर्ट, मुंबई ४०० ००१ भारत.
कार्ये : २५३/पी व ३१२, गाव चेखला, साणंद-कडी महामार्ग, तालुका साणंद
जिल्हा. अहमदाबाद - ३८२११५ भारत.

CIN: L15140MH1985PLC286828.

इमेल आयडी : cs@fairchem.in वेबसाईट: www.fairchem.in

सूचना

सेबी (एलओडीआर) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४७ च्या अन्वये याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की कंपनीच्या संचालक मंडळाची बैठक मंगळवार, ०५ फेब्रुवारी, २०१९ रोजी घेण्याचे निर्धारित आहे तसेच ३१ डिसेंबर, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाही करिता एकल आणि एकत्रित अ-लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष विचारात घ्यायचे आहेत व मान्यता द्यायची आहे.

सदर सूचना कंपनीची वेबसाईट <http://www.fairchem.in> येथे आणि स्टॉक एक्सचेंजेसची वेबसाईट <http://www.bseindia.com> आणि <http://www.nseindia.com> वर सुद्धा पाहता येतील.

फेअरकेम स्पेशालिटी लिमिटेड करिता,

ठिकाण : चेखला, ता. साणंद

राजेन झवेरी

दिनांक : जानेवारी २९, २०१९

मुख्य वित्तीय अधिकारी आणि कंपनी सचिव